



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zampub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów

NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 97 1600 1462 1871 2194 2000 004 BGŻ BNP PARIBAS

SPZOZ/SAN/ZP/320/2022

Sanok, dnia 25 stycznia 2022r.

do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/TP/01/2022 pn. „**Dostawa odczynników, kalibratorów, akcesoriów wraz z dzierżawą aparatów**”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy potwierdzenie, że w opisie Warunków granicznych pod formularzem asortymentowo-cenowym „*Mikrokarty do testu BTA poz 2 i 3 powinny być wypełnione odpowiednimi odczynnikami monoklonalnymi i być fabrycznie gotowe do użycia (fabrycznie wypełnione odpowiednimi odczynnikami)*”. Badanie w pozycji nr 2 i 3 wykonywane na jednej karcie” doszło do omyłki pisarskiej i właściwie winny być wskazane pozycje nr 3 i 4, które zgodnie z tabelą cenową formularza dotyczą badań BTA?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z obowiązującymi przepisami dla wyrobów, które producent nie zaklasyfikował jako wyroby medyczne, a stanowiące produkty ogólnolaboratoryjne takie jak końcówki do pipet, nakłuwacze do drenów czy zestawy do zewnętrznej kontroli jakości, Zamawiający nie wymaga deklaracji zgodności oraz oznaczenie CE?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że przygotowanie próbki krwi niezbędnej do wykonania badań określonych w przedmiotowej części SIWZ, Zamawiający będzie wykonywał przy użyciu pipet ogólnodostępnych w laboratorium Zamawiającego, stanowiących standardowe wyposażenie laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie czy zgodnie z brzmieniem wymagań granicznych (formularz przedmiotu zamówienia, cenowy) Zamawiający w zakresie pakietu nr 2 oczekuje „*Dostaw wg harmonogramu na dany rok dla wszystkich zaoferowanych produktów (ma być załączony do oferty)*”, natomiast kryterium oceny ofert dla pakietu nr 2 „*Termin wykonania- dostawy*” będzie dotyczyło dostaw pilnych „na cito”, zgodnie z deklaracją Wykonawcy w treści oferty zgodnie z warunkami postępowania od 1 do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem